
                                                                                                                               

               „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

            99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

                                                                tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

           e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

                 REGON 100974785; NIP 7752631681 

 

Kutno, dnia 04.04.2024r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: JEDNORAZOWE ARTYKUŁY MEDYCZNE (niesterylne). 

Nr postępowania: ZP/8/24 

 

Działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) przekazuję poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ustawy 

Pzp. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.04.2024r. o godz. 10:15,  wpłynęło 10 ofert: 

 

1. MEDICAVERA Sp. z o.o. Dahlhausen Group, ul Majowa 2 71-374 Szczecin 

Pakiet Nr 1 – wartość brutto:    838,62 PLN  

Pakiet Nr 9 – wartość brutto: 1 209,60 PLN 

Termin dostawy – 3 dni 

2. EM POLAND Sp. z o.o., Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 

Pakiet Nr 13 – wartość brutto: 9 793,44 PLN 

3. Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat S.A., ul. Ratuszowa 11 lok. 318, 03-450 Warszawa 

Pakiet Nr 2 – wartość brutto: 4 644,48 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

4. ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Pakiet Nr 6 – wartość brutto:     7 840,80 PLN 

Pakiet Nr 8 – wartość brutto:     1 823,90 PLN 

Pakiet Nr 9 – wartość brutto:        572,40 PLN 

Pakiet Nr 11 – wartość brutto:      178,85 PLN  

Pakiet Nr 12 – wartość brutto: 54 891,00 PLN 

Pakiet Nr 13 – wartość brutto:   5 552,06 PLN 

Pakiet Nr 14 – wartość brutto:          9,72 PLN  

Pakiet Nr 18 – wartość brutto:      129,60 PLN 

Pakiet Nr 20 – wartość brutto:      131,76 PLN 

Termin dostawy dla Pakietów Nr: 8, 9, 11, 14, 20 – 1 dzień 

5. POLMIL Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 

Pakiet Nr 8 – wartość brutto: 2 039,26 PLN 

Pakiet Nr 9 – wartość brutto:    475,20 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

6. Neomed Sp. z o.o., ul. Orężna 6a , 05-501 Piaseczno 

Pakiet Nr 12 – wartość brutto: 52 039,80 PLN 

Pakiet Nr 13 – wartość brutto:   5 788,80 PLN 

7. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa 

Pakiet Nr 6 – wartość brutto:   1 744,42 PLN  

Pakiet Nr 9 – wartość brutto:      464,40 PLN 

Pakiet Nr 11 – wartość brutto:    171,40 PLN  

Pakiet Nr 14 – wartość brutto: 1 273,05 PLN  

Pakiet Nr 16 – wartość brutto:    550,09 PLN 

Pakiet Nr 18 – wartość brutto:      25,16 PLN 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl


Pakiet Nr 20 – wartość brutto:    133,92 PLN 

Termin dostawy dla Pakietów Nr: 9, 11, 14, 16, 20 – 1 dzień 

8. VARIMED Sp. z o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 

Pakiet Nr 15 – wartość brutto: 35 532,00 PLN 

Pakiet Nr 19 – wartość brutto: 60 858,00 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

9. SUN-MED s.c. Dominik Siekierski Sławomir Naparty, ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

Pakiet Nr 19 – wartość brutto: 44 118,00 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

10. MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o. o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

Pakiet Nr 3 – wartość brutto: 39 294,56 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

 

 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na  stronie internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/903603 

 

Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 24.01.2025r. 
 
 
 
                                                                                                                                     Podpisał: 
 

                            KIEROWNIK 
          Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
                   Agnieszka Tomalak 
 
 
 

 
 

 
 

 
Do wiadomości: 
Informacja umieszczona zostaje na stronie  
Internetowej prowadzonego postępowania w dniu 04.04.2024r. 


